Hersteller

SofortÜberweisung

PayPal

Kreditkarte

Wooden Camera Director's Monitor Cage v3 (270000) - Black Week

Wooden Camera 606184857791 new
Netto-Listenpreis: 264,63 EUR
Nettopreis:  209,00 EUR
Bruttopreis:  242,44 EUR
242.44 InStock
exkl.
Ab Lager lieferbar
Zur Merkliste hinzufügen  

Artikelnummer: 124760

Black Week Promotion: Sie sparen 21%

Monitor Käfig-System für Regisseure oder Kameraassistenten, geeigent für Monitore und Recorder bis 9"

z.B. für smallHD Cine 7, 703, 703 Bolt, FOCUS 7, FOCUS 7 Bolt RX, 702 Touch, 503, Atomos Shinobi, Shogun, Ninja, Samurai, Liliput A8s, A5, Q5, Swit CM-S75F, S-1053F, CM-55C, TVLogic F-5A, VFM-055A, Convergent Design Odyssey 7, 7Q, 7Q+, PortKey LH5 HDR

Bestehend aus:
- 1x Kamerakäfig
- 2x Abnehmbare Handgriffe mit Handschrauben
- 1x Abnehmbare Rückplatte zur Befestigung von V-Mount oder Gold Mount Akkuplatten
- 1x Faltbarer Sonnenschutz
- 1x Gepolsterter Nackengurt
- 2x Offset Adapter
- 6x 1/4" x 1/2" Innensechskantschrauben
- 6x 1/4" x 3/8" Innensechskantschrauben
- 4x M3 x 8 mm Kreuzschlitz Schrauben (Zur Befestigung einer V-Mount Akkuplatte)
- 4x M3 x 12 mm Kreuzschlitz Schrauben (Zur Befestigung einer Anton Bauer Gold Mount Akkuplatte)
- 4x Zylinderschrauben (Zur Befestigung eines Teradek Funkempfängers)
- 4x M3 x 12 mm Kreuzschlitz Linsenschrauben (Zur Befestigung eines Teradek XT / LT Funkempfängers)
- 4x M3 x 6 mm Zylinderschrauben (Zur Befestigung eines Odyssey 7Q Recorders)
- 1x Bedienungsanleitung auf USB Stick

Eigenschaften:
- Modulares Käfigsystem in leichtem, modernem Design
- Sonnenschutz für das Monitordisplay, kann hochgeklappt werden ohne ganz abgenommen zu werden
- Abnehmbare Batteriehalterung an Scharnieren, beidseitig schwenkbar (V-Mount Akkuplatte optional erhältlich)
- Befestigungsschiene zur Befestigung von Teradek Funkempfängern zwischen Monitor und Batteriehalterung
- Einklappbare Handgriffe
- Gepolsterter Nackengurt mit vier Befestigungspunkten am Käfig, sodass das Display noch sichtbar ist wenn der Monitorkäfig freihändig mit dem Nackengurt um den Hals getragen wird
- Größenverstellbarer Käfig
- Alle Monitorfunktionen können ungestört benutzt werden
- Diverse 1/4" Gewinde für Zubehör (Gelenkarme, Akkuplatte, Kabellose Videoempfänger)
- C-Stand Halterung
- Material: Rohre und Griffe aus Kohlefaser, Anbauteile aus Aluminium


Optionales Zubehör:
- Adapter Set zur Befestigung von zwei Monitorkäfigen aneinander


Unterschiede zwischen Director's Monitor Cage v2 und Director's Monitor Cage v3:
- 33% Gewichtsreduktion im Vergleich zum Vorgänger
- Es können Monitore bis zu 9" statt bisher 7" Diagonale montiert werden
- Der mitgelieferte Sonnenschutz kann zum Transport als Displayschutz angebracht werden
- Abnehmbare Batteriehalterung an Scharnieren, beidseitig schwenkbar


Diese Produktbeschreibung unterliegt als persönliche geistige Schöpfung der Video Data Handels GmbH dem Schutz des Urheberrechtsgesetzes. Das Kopieren dieser Beschreibung oder Teilen davon ist untersagt. Zuwiderhandlungen werden von uns verfolgt.

Weitere Produktbilder:

Wooden Camera Director's Monitor Cage v3 (270000) - Black Week Wooden Camera Director's Monitor Cage v3 (270000) - Black Week Wooden Camera Director's Monitor Cage v3 (270000) - Black Week




Wir empfehlen Ihnen folgendes Zubehör:
V-Mount- / Stromverteiler-Platten:
Wooden Camera WC V-Mount - Dual D-Tap (191300)
109,92 EUR
zzgl. 16 % MwSt. exkl.
Zur Merkliste hinzufügen

V-Mount Akkuplatte mit zwei Anton Bauer (D-Tap) Anschlüssen,
z.B. zur Verwendung an einem Directors Monitor Cage oder in Verbindung mit der optional erhältlichen Battery Slide und der Rod Clamp (15mm LW) zur Befestigung auf 15 mm Rohren
Wooden Camera Zubehör:
Wooden Camera Director's Monitor Cage Male ARRI Rosette Adapter M6 (266000)
75,23 EUR
zzgl. 16 % MwSt. exkl.
Zur Merkliste hinzufügen

ARRI Rosettenaufsatz
speziell für den Wooden Camera Director's Monitor Cage konzipiert
Zubehör:
SmallRig Screw Pack (8 pcs) (1074B) - Sonderpreis
11,92 EUR
zzgl. 16 % MwSt. exkl.
Zur Merkliste hinzufügen

Schrauben Set bestehend aus 8 verschiedenen Schrauben und Adaptern
Tilta Zubehör:
Tilta 1/4
80,75 EUR
zzgl. 16 % MwSt. exkl.
Zur Merkliste hinzufügen

Adapter mit 1/4" Schrauben und ARRI Standard Rosette (2 Stück)
zur Befestigung von Zubehör an Rigs, Cages oder Gimbals,
die nicht über eine ARRI Standard Rosette verfügen
Farbe: Schwarz
 
AGB
Datenschutz
Widerrufsrecht
Impressum